AKUMOHEPHOE OBLLECTBO

«KOBPOBCKWUWN INEKTPOMEXAHUYECKUN 3ABOA»

YHUBEPCAJIbHbIW, ®POHTA/IbHbI MUHU-NOTPY3YMK C BOPTOBbIM MOBOPOTOM

ANT 750

KaTtanor geraneii n c6opouHbix eanHuL,
ANT 750.09.01.01 K

r. Koepos



ANT 750 ===="

BBEAEHUE

HacToawmii Katanor coaep»KuUT BCIO HOMEHKNATYPY AeTanelt U COOPOYHbIX eamHuL, YHUBEPCaNbHOrO GPOHTANbHOIO MWHMU-NOTPY34YUK C
6opToBbIM NoBopoToM ANT 750 (aanee MMUHM - NOTPy3YMK).

KaTanor npegHasHayeH Ans 03HAaKOM/IEHMA 06CNYKMBAOLLErO NePCOHANa C YCTPOMCTBOM MUHM - NOTPY34MKa M 3aKas3a 3amnacHbIX YacTen.

B cBA3K C MNOCTOAHHbIM COBEPLUEHCTBOBAHMEM U3AENUSA B KOHCTPYKUMIO OTAE/IbHbIX Y3/10B U AeTanei MoryT 6biTb BHECEHbI U3MEHEHMUSA, He
OTpaKeHHble B HACTOALLEM KaTanore.

HekoTopble 0603HayYeHMA, HAaMMEHOBAHUA WM WANOCTPALMM, NpUBEAEHHble B AAHHOM KaTasore, MOryT OT/IMYaTbCA OT Ballero MUHU —
norpysyunka. Ana nonydeHmsa nogpobHoi nHpopmaLumm obpalaiTecs K Bawemy annepy.

Bce M3meHeHMs, BHeceHHble NoTpebutenem B YCTPOMCTBO Y3/10B M34ENWA, HE COracoBaHHble C 3aBOAOM M3roToBMTENIEM OCBODOOXKAAOT
npeanpuaTMe OT OTBETCTBEHHOCTU 33 BO3MOXHbIE NOJIOMKUN U34enA U TPaBMbl ornepaTopa.

Karasor neraneit 1 cOOpOUYHBIX €IMHUI CrpaHua 2



ANT 750

NEPEYEHb CBOPOYHbIX EAUHUL],

T AW T

N2 pucyHKa 0O603HauyeHue HanmeHoBaHue Crp.

1 ANT 750.09.01.00 YHUBEpCanbHbIN GPOHTANBbHBIN MUHU-NOTPY34YnNK C BOPTOBLIM 4
nosopotom mogenun ANT 750
2 ANT 751.10.00.000-01 Pama B cbope 5
3 ANT 751.44.00.000 KabuHa 7
4 ANT 751.40.02.000 [Bsepb 13
5 ANT 751.35.00.000 YcTraHOBKa cunosas 15
6 ANT 751.35.01.000 YcTaHOBKa aBuratens 17
7 ANT 751.35.02.000 YcTaHoBKa paguartopa 20
8 ANT 751.35.05.000 YcTaHOoBKa raywmrens 22
9 ANT 751.35.06.000 Cucrema nuTaHua 24
10 ANT 751.35.07.000 Cuctema otonneHumn 26
11 ANT 751.35.08.000 YcTaHOBKa BO3A4yLWHOro ¢puabTpa 28
12 ANT 751.35.09.000 YnpasneHue 30
13 2-02566-11 dNeKTpuYecKkne anemeHTbl 32
14 ANT 751.55.01.000 dNeKTpoobopyaoBaHME pambl 35
15 ANT 751.63.00.000 fmppocucrema 39
16 ANT 751.80.00.000 Mpusoa nepensukeHnNA 47
17 ANT 752.00.00.000 Pabouee obopynoBaHue 51
18 2-02632-11 3a*KMMHOM MexaH13Mm 53
19 1-01060-11 Pykosoactso 55
Karasor neraneit 1 cOOpOUYHBIX €IMHUI Crpauua 3




ANT 750

- AW

Puc. 1 ANT 750.09.01.00 YHuBepcanbHblii PPOHTANbHbIN MUHU-NOrPY3UUK ¢ GopToBbIM NOBOPOTOM Mogenu ANT 750

Ne 0603HaueHue HanmeHoBaHue Kon-80 Ha oaHy c6opounyio Puc.
eanHuLy
1 ANT 751.10.00.000-01 Pama B cbope 1 1
3 ANT 751.35.00.000 YcTaHOBKa cnioBas 1 1
7 ANT 751.44.00.000 KabuHa 1 1
9 ANT 751.55.01.000 dnekTpoobopyaoBaHMe pambl 1 1
11 ANT 751.63.00.000 fmapocuctema 1 1
15 ANT 751.80.00.000 MNpusopa nepeasuKkeHnA 1 1
19 ANT 752.00.00.000 Pabouee obopypoBaHue 1 1
25 1-01060-11 PykoBoacTeBo 1 1
30 ANT 751.40.00.021 KospuK 1 1
39 MaskK npobneckosbin C12-21M 1 1
Puc.1 YHuBepcanbHbli GpPOHTaNbHbIM MUHU-NOTPY3UMK ¢ BopTOBbIM NoBopoTomM mogenn ANT 750
Karasor neraneit 1 cOOpOUYHBIX €IMHUI Crpauua 4




ANT 750

Puc.2 ANT 751.10.00.000-01 Pama B c6ope

T AW T

Ne 0603HaueHue HanmeHoBaHue Kon-80 Ha oaHy c6opounyio Puc.
eauHuLy
1 ANT 751.10.20.000 Leprkatenb nesbii 1 2
2 ANT 751.10.21.000 [Oepratenb npasbiii 1 2
3 ANT 751.10.10.000 Pama 1 2
4 ANT 751.10.05.000 MNonepeunHa 1 2
5 ANT 751.10.17.105 Maneuy, 1 2
6 ANT 751.10.17.106 [LepskaBka 1 2
7 ANT 751.10.00.011 LWarba 1 2
8 ANT 1001.10.00.001 Kpblwka 1 2
10 Konbuo 130-135-30-2-2 FOCT 9833-73 2 2
14 ANT 751.10.30.000-01 KpbILwKm 1 2
16 laka M12-8 A2K DIN 934 (Art. 0317 12) 2 2
17 BonT M10x25-8.8 A2C DIN 933 (Art. 0057 010 25) 2 2
18 LWainb6a M10 A2K DIN 125-1A (Art. 0407 10) 2 2
19 Bbont M8x16-8.8 A2K DIN 933 (Art. 0057 8 16) 8 2
20 LLlanba M8 A2K DIN 125-1A (Art. 0407 8) 8 2
21 Cannentbnok F 79.16 D50-H50- M10/20mm 1 2
22 BWHT M6x20-4.8 A2K DIN 965 (Art. 0048 6 20) 4 2
23 LWain6a M6 DIN 9021 (Art.0421 06) 4 2
24 lanka M6-8 A2C DIN 985 (Art. 0368 06) 4 2
25 BonT M8x20-8.8 A2C DIN 933 (Art. 0057 08 20) 4 2
26 laka M8-8 A2C DIN 985 (Art. 0368 08) 4 2
27 LWain6a M8 A2K DIN 125 (Art. 0407 8) 8 2

Karanor aeraneir 1 COOPOYHBIX €IUHUIL

Ctpanuna 5




ANT 750

Puc.2 Pama B cbope

Ctpanuua 6

Karanor aeraneir 1 COOPOYHBIX €IUHUIL



ANT 750

Puc.3 ANT 751.44.00.000 KabuHa

T AW T

Ne O603HauyeHue HaumeHoBaHue Kon-go Ha oauy cbopouHyio Puc.
eanHuLy
1 2-02119-11 KabuHa -C.K. 1 3
2 ANT 751.40.02.000 [Bepb 1 3
3 2-02120-11 MNangyc 1 3;3.2
4 ANT 751.40.03.020 MNaHenb nepegHAn 1 3.2
5 4-09844-11 MaHenb 3agHAA 1 3.1
6 4-01618-11 Landa 3amKa 1 3.1
7 4-04108-11 babka 1 3.1
8 3-00822-11 YnpasaeHue moTtopa 1 3.1
9 2-02566-11 dNeKTprUYecKne anemeHTbl 1 3
11 ANT 751.40.05.000 O6uBKa KabuHbI 1 3.1
16 3-04381-00 Monka 1 3.1
20 4-01450-00 OyKo H6abku 2 3.2
21 3-00830-00 Landa kabuHbl 2 3.2
22 4-04126-00 Brynka 2 3.2
23 4-04127-00 Brynka 2 3.2
24 4-04128-00 Brynka 2 3.2
25 2-02206-00 Hanpasnstowas peika 1 3
26 2-02205-00 Hanpasnstowas peika 1 3
27 4-08790-00 Peika 1 3.2
28 4-08791-00 Peika 1 3
29 4-04154-00 Wait6a 44/24 2 3.2
30 4-04155-00 Llai6a 44/18 2 3.2
31 4-09030-00 Kptouok 2 3.1
32 ANT 751.44.00.001 Ocb 1 3.2
33 ANT 751.44.00.002 BTyaKa pacnopHas 1 3.2
35 Konbuo 025-028-19 FOCT 9833-73 6 3.2
40 Bont M6x25-8.8A2C DIN 933 (Art.0057. 06. 25) 2 3.1
41 Bont M6x16-8.8 A2C DIN 933 (Art. 0057 06 16) 2 3.2
42 Bont M10x20-8.8 A2K DIN 933 (Art. 0057 10 20) 2 3
43 BonT M8x16-8.8 A2C DIN 933 (Art. 0057 08 16) 4 3
a4 Bont M8x20-8.8 A2K DIN 933 (Art. 0057 8 20) 2 3.1
45 Bont M8x25-8.8 A2C DIN 933 (Art. 0057 08 25) 4 3.1
46 BuHT M5x12-8.8 A2C DIN 912 (Art. 0084 05 12) 7 3.1
47 BuHT M6x12-8.8 A2K DIN 912 (Art. 0084 6 12) 4 3.2
48 BuHT M6x16-8.8 A2C DIN 912 (Art. 0084 06 16) 10 3;3.1
Karasor neraneid 1 cOOpOUYHBIX €AUHUIL Crpauuia 7




ANT 750

T AW T

1 3 4 5
49 BuHT M8x12-8.8 A2K DIN 912 (Art. 0084 8 12) 1 3.2
51 BuHT M8x75-8.8 A2K DIN 912 (Art. 0084 8 75) 1 3.2
52 BuHT M12x85-8.8 A2K DIN 912 (Art. 0084 12 70) 2 3.2
53 laka M5-8 A2K DIN 985 (Art. 368 5) 2 3.1
55 laiika M8-8 A2C DIN 985 (Art. 368 08) 1 3.2
56 laka M12-8 A2K DIN 934 (Art.0317 12) 2 3.2
60 LWainb6a M5 A2K DIN 125 (Art. 0407 5) 2 3.1
61 LWan6a M6 A2K DIN 125-1A (Art. 0407 6) 18 3;3.1;3.2
62 LLlanba M8 A2K DIN 125-1A (Art. 0407 8) 10 3.1;3.2
63 LLlanba M8 A2K DIN 127B (Art. 0441 8) 4 3.1
64 Lllainba M10 A2K DIN 125-1A (Art. 0407 10) 4 3
65 Llainba M12 A2K DIN 125-1A (Art. 0407 12) 5 3.2
66 LWain6a M8 A2 DIN 9021 (Art. 0419 8) 6 3;3.1
67 KpoHwTeiH TB-1 D=89 mm 1 3.1
70 Crekno 6okosoe 4-03807-00 2 3
71 Crekno 3agHee 4-08832-00 1 3
72 Crekno sepxHee 4-03809-00 1 3
73 KonbLo npy*kMHHoe DBH.=26mm 1 3.1
74 Knunca nnactukosas gna Tpy6 D16mm( 227-031-16/18) 2 3.1
75 CupeHbe onepaTtopa CT-001.210.015-H 1 3.1
76 3aknenka BbiTAxKHaA 4x10 A2K (Art. 0936 4 10) 2 3.2
77 UuamnHap nogbema KabuHbl TT.0851 140.100 (Z=400, F=1000N) 2 3.1;3.2
78 Pyyka M8x30 DIN 6336L (4epHasn) 2 3.2
79 MacneHka H1 M8x1 DIN 71412A 2 3
80 Kpblwka rainkn M8 (TPD8) 2 3.1
81 MN30T1OoH B-20 1=600MMm, b=853mm (CTaHgapTnaact,MBaHoBO) 1 3.1
82 M3oToH B-20 1=576Mmm, b=356mm (CTaHgapTnaacT,MBaHoBO) 1 3.1
83 KpbiwKa raikv M6 (TPD6) 2 3.1;3.2
84 Mpobka yepHas, mogeno 085 2 3
85 Kpblwka KpacHaa d=6. [=15mm 2 3
86 bauyek ombiBaTena 1122.5208 1 3.1
87 KpoHwTeiH 6a4yka ombiBaTenn 2108 1 3.1
88 Hacaaka conna SEV (ETA) LITOVEL 1 3.2
89 Tpy6ka MBC MB-2A 5x1 TY6-01-630-87 L=3m 1 3.2
90 3arnywka Kpyrnaa d14 aekopatmsHan yepHan (Art.ILTB 14) 8 3.1

YnnoTtHeHne oKkoHHoe 3741-5206012 TY 2549-094-00149289-96
95 1 3;3.1
L=3,8m
96 3amokK ynnotHutena Tb-14 TY 2549-094-00149289-96 L=3,8 m 1 3;3.1
Karasor neraneid 1 cOOpOUYHBIX €AUHUIL Crpauuia 8




ANT 750

- AW

1 3 4 5
97 Mpodunb 450/ 6107813 TY 38 1051884-89 (2110-6107014)L=5,9 m 1 3
98 Mpodunb"U" 273324213740 (116 1011 HYDROMA)L=6 m 1 3.2
YnnotHeHne pe3nHosoe camoketoweecs (EPDM) npodpunb DIX8
99 o 1 3.2
(caBoeHHbIN)L=0,78

Karanor aeraneir 1 COOPOYHBIX €IUHUIL

Ctpanuua 9




ANT 750 o Vg

: ‘.::

\

N

4|
\\

Puc. 3 KabuHa

Karanor I[eTaJIeﬁ )51 C6OpOIIHBIX CIAMHUNUIL Ctpanuna 10



ANT 750

§EEE=EEE=====%§§§§§; |

74 DDDDDDDDD BN x\\\\
L6
DDDD OO0
1 ] ) e \
6 DDDD N \
B
ey \\\\\\\\\\\\
" Eassssns
L] ]
80 DD
63
66 R \=
== ' 7 .
i — . / :_
s/ 5
b 5 /82/ 87
L6
3

Puc.3.1 KabuHa

Karanor neraneid 1 COOPOYHBIX €IUHUIIL

Ctpanuna 11



ANT 750 —_—
3-30
m 55
1 -
- - -1

K-K 26

— |- 2 i
Jl e .|

Jia
m O\ TN 47 98 \_ 27
33 \65 81

Puc. 3.2 KabuHa

Karamnor aerajeil 1 COOPOUYHBIX €IUHHMIL CrpaHua 12



ANT 750

Puc.4 ANT 751.40.02.000 ABepb

AR W\ W -
-— _aum.

Ne 0603HaueHue HanmeHoBaHue Kon-80 Ha oaHy c6opounyio Puc.
eauHuLy
1 2-02118-11 [Bepb C.K. 1 4
2 ANT 751.40.02.001 Crekno 1 4
3 YnnotHeHne okoHHoe 3741-5206012 TY 2549-094-00149289-96 -3,2 1 4
n.m.
4 3amok ynnotHutena Tb-14 TY 2549-094-00149289-96-3,2 n.m. 1 4
5 3aMOK ABEPHOW NPaBbIvi C KPbILLIKOM 1 4
6 ANT 1001.40.02.050 MNaney, 3amKa 1 4
7 Ynop NHEBMOTUAPABANYECKUI TeNeCKONUYeCKui 1 4
21110-8231010-00
PyuKa HapyKHas neBas ( C AMYMHKOM U Katodom) 31514-6105150
8 1 4
«BAPC»
9 ANT 1001.40.02.002 MpoknagKa 1 4
10 2110-6107014 YnnotHutens asepu BA3 2110-0.8 n.m. 1 4
11 ANT 1001.40.02.004 Mpoknaaka 1 4
12 ANT 1001.40.02.003 LWainba 1 4
13 ANT 1001.40.02.006 Kpblwka 1 4
14 ANT 1001.40.02.005 MpoknagKa 1 4
15 Kpbiwka raikn M6 3 4

Karanor aeraneir 1 COOPOYHBIX €IUHUIL

Ctpanunya 13




ANT 750 ==k

Puc.4 [Bepb

Karamor geraneit 1 cOOpOYHBIX €IUHUIL Crpauuua 14



ANT 750

Puc.5 ANT 751.35.00.000 YcTtaHOBKa cunoBas

AR W\ W -
—CF —

Ne 0603HaueHue HanmeHoBaHue Kon-80 Ha oaHy c6opounyio Puc.
eauHuLy
1 ANT 751.35.01.000 YcTaHOBKa ABuratens 1 5
2 ANT 751.35.02.000 YcTaHOBKa pagmaTopa 1 5
3 ANT 751.35.05.000 YcTaHOBKa raywuTens 1 5
4 ANT 751.35.06.000 Cucrtema nuTaHma 1 5
5 ANT 751.35.07.000 Cuctema otonneHumsa 1 5
6 ANT 751.35.08.000 YcTaHOBKa BO3A4yLWHOro ¢puabtpa 1 5
7 ANT 751.35.09.000 Ynpasnexve 1 5

Karanor aeraneir 1 COOPOYHBIX €IUHUIL

Ctpanuna 15




ANT 750 Sx¥s
; .
5 -_—I I..%-
L
= ®

Puc.5 YcraHoBKa cunosas

Karamor geraneit 1 cOOpOYHBIX €IUHUIL Crpauuia 16



ANT 750

Puc.6 ANT 751.35.01.000 YcTraHOBKa aBurarens

AR W\ W -
-— _aum.

Ne 0603HaueHue HanmeHoBaHue Kon-80 Ha oaHy c6opounyio Puc.
eauHuLy

1 ANT 751.35.01.900 Onopa 1 6

4 ANT 751.35.01.900-01 Onopa 1 6.1
5 ANT 751.35.01.020 Onopa 1 6

7 ANT 751.35.01.020-01 Onopa 1 6.1
8 HOPEN.063811.007-02 YcTaHOBKa HacoCHan 1 6

9 ANT 751.35.01.001 dnaHey, 1 6.1
13 [nzenbHbii gBuratens MMZ-4D 1 6
17 LectepeHHbI Hacoc GP23K-23K-RA2,5 2,5B533CC-SG 1 6

MydTa CENTAFLEX-K Profil SAE 16/32-15Z; L=32,6 014-67354-000-
18 1 6.1
000

19 Bont M8x25-10.9 A2C DIN 933 16 6; 6.1
21 Bont M10x30-10.9 A2C DIN 933 17 6; 6.1
23 Bont 3/8-16 UNC-1 ANSIB 18.2.1 2 6
25 BuHT M14x45-12.9 DIN 912 (Art. 0083 014 45) 2 6
27 CtonopHasn wailiba M14 HLS-14 2 6
29 LWariba M8 A2K DIN 127 (Art. 0441 8) 8 6; 6.1
31 LWari6a M10 A2K DIN 127 (Art. 0441 10) 17 6;6.1
33 Lar6a 3/8" A2K DIN 127 2 6
35 LWar6a 3/8" A2K DIN125 2 6

Karanor aeraneir 1 COOPOYHBIX €IUHUIL

Ctpanuna 17




ANT 750 S

N

| 1 L%L'J ; /

\/‘
\\~\
q

e
[l

Puc.6 YcraHoBKa aBurarens

Karamnor aerajeil 1 COOPOUYHBIX €IUHHMIL Crpaumia 18



ANT 750

-~ |

C
;

~No
~0

|
|

21
31

Maxobuk dbc

Puc.6.1 YcraHoBKa gsurarens

Karamor geraneit 1 cOOpOYHBIX €IUHUIL

A WW W -
— o -

Ctpanuna 19



ANT 750

Puc.7 ANT 751.35.02.000 YcTaHOBKa paguatopa

T AW T

Ne O603HauyeHue HaumeHoBaHue Kon-go Ha oauy cbopouHyio Puc.
eanHuly
1 2-02256-11 MNonepeunHa 1 7
3 ANT 751.35.02.100 PacTpy6 1 7
8 TennoobmeHHUK KombuHMpoBaHHbIM 051A-1301005-10 1 7
9 Bbydep 086-10084 2 7
11 Bydep 086-10085 1 7
13 Bbont M8x45-8.8 A2C DIN 931(Art. 0053 08 45) 4 7
15 lanka M8-8 A2C DIN 985(Art. 368 08) 1 7
17 laka M12-8 A2C DIN 985(Art. 368 012) 2 7
19 LWain6a M8 A2K DIN 125-1A(Art. 0407 8) 16 7
21 LLlanba M8 A2 DIN 9021(Art. 0419 8) 1 7
23 Llanba M12 A2 DIN 9021(Art. 0419 12) 2 7
25 MNpobka oxnagutens 2101-1304010 1 7
27 Bbont M8x16-8.8 A2C DIN 933(Art. 0057 08 16) 6 7
29 laiika M8-8 A2C DIN 934(Art. 0317 08) 6 7
31 LLlanba M8 A2K DIN 127(Art. 0441 8) 6 7
33 XomyT GEMI SX12 40-60 C7 W2 4 7
YHuBepcanbHbIVi rodprMpoBaHHbIM NAaTPYOOK CUAMKOHOBBIN dy 38
35 1 7
L=400mm
37 TMBKW pagnaTopHbIY PyKas ¢ MeTannyeckow cnvpansto dy 38 1 7
L=175 mm
38 Tpybka MBC MNB-2A 8x1 1 7
39 XomyT YepsayHbIi 8-16/9 mm (Art 0538 008 16) 1 7

Karanor aeraneir 1 COOPOYHBIX €IUHUIL

Ctpanuna 20




ANT 750 SN

1 ;
A% |
17 0
E\-{h {/_3_
0 i 1T 6-6
0 / v
9 R -
H o
38

;3

|

Puc.7 YcraHoBKa paguatopa

Karamor geraneit 1 cOOpOYHBIX €IUHUIL Crpanwua 21



ANT 750

Puc.8 ANT 751.35.05.000 YcraHoBKa raywurens

AR W\ W -
—CF —

Kon-Bo Ha oaHy c60pouHyO
Ne 0603HaueHue HanmeHoBaHue AHY P y Puc.
eauHuLy
1 ANT 751.35.05.200 MaTtpybok 1 8
3 ANT 751.35.05.250 Inywutennb WwWyma BbIxomna 1 8
5 YnnotHeHue 4-08792-00 1 8
7 BonT M8x30-8.8 A2C DIN 933 (Art. 0057 08 30) 6 8
9 lalika M8-8 A2C DIN 934 (Art. 0317 08) 5 8
11 LWarba M8 A2K DIN 127B (Art. 0441 8) 9 8

Karanor aeraneir 1 COOPOYHBIX €IUHUIL

Ctpanunya 22




ANT 750 ===="

B

| YnNomHEHUE
nocmabasemcs ¢ dbuzamene

Puc.8 YcraHoBKa raywurens

Karamnor aerajeil 1 COOPOUYHBIX €IUHHMIL Ctpanua 23



ANT 750

Puc.9 ANT 751.35.06.000 Cuctema nutaHuA

AR W\ W -
-— _aum.

Ne 0603HaueHue HanmeHoBaHue Kon-80 Ha oaHy c6opounyio Puc.
eauHuLy
1 3-04158-11 OTpenka nonnaeka 1 9
2 ANT 751.30.06.900 KpoHLwTenH 1 9
3 ANT 1001.30.06.002 KpblwKa 1 9
5 Apantep HS M14 2 9
7 Bont M6x12-8.8 A2K DIN 933 (Art. 0057 6 12) 2 9
8 Bbont M8x30-8.8 A2K DIN 933 (Art. 0057 8 30) 2 9
9 BuHT M4-6ex14.48.016 TOCT 17475-80 3 9
12 laika M8-8 A2K DIN 985 (Art. 0368 8) 2 9
14 Konbuo ynnotHutenbHoe 18x14x1,5 DIN7603 4 9
15 MNpo6bka marHuTHas TCEM 5M M20x1,5 2 9
17 PH/, 8-FUB 386 -Banjo 14x1,5 - 6/¢ - 580 1 9
18 PHA, 8-FUB 386 -Banjo 14x1,5 - 6/¢ - 1500 2 9
20 TonavsHbIV dpunbTp 240-1105010 1 9
22 XoMyT YepBauHbIii 8-12/9mm 3 9
24 LLlan6a M6 A2K DIN 125-1A (Art. 0407 6) 2 9
25 LLlanba M8 A2K DIN 125-1A (Art. 0407 8) 4 9
28 Banjo - wryuep M14 nog tonansHbIv 60nT (Art. 600291405) 2 9

Karanor aeraneir 1 COOPOYHBIX €IUHUIL

Ctpanuna 24




ANT 750

A
3 - ~.
s NI
U
t- X
Ql, 1. o bt
pES(E I

Karamnor aerajeil 1 COOPOUYHBIX €IUHHMIL

b-b 18
%6 7
28 = ]
ﬁ"; l W
17 ’ -
. 2
12 | © &/ 7
25 = 24
20
| I
18
rrd

Puc.9 Cucrema nutaHua

Ctpanuna 25



ANT 750

Puc.10 ANT 751.35.07.000 Cuctema otonneHus

AR W\ W -
-— _aum.

Ne 0603HaueHue HanmeHoBaHue Kon-80 Ha oaHy c6opounyio Puc.
eauHuLy
1 3-04311-11 OTonneHue - oTaenKa 1 10
2 3-04369-11 Tpy6bKa 1 10
3 ANT 1001.77.03.002 Wryuep 2 10
4 Hunnenb G3/8"-16mm 2 10
5 LWaposoit kpaH 3/8"FF-pbiuar 1 10
6 XomyT GEMI SX9/16-27 C7 W2 6 10
7 Bbont M10x22-8.8 A2C DIN 933 (Art. 0057 010 22) 4 10
8 laika M10-8 A2C DIN 934 (Art. 0317 010) 4 10
9 Llainba M10 A2K DIN 125-1A (Art. 0407 10) 4 10
10 Bont M6x12-8.8 A2C DIN 933 (Art. 0057 06 12) 2 10
11 LLlanba M6 A2K DIN 7980 (Art. 0443 6) 2 10
12 XomyT nnactukosbiit VPC 5/300 6 10
15 Pykas 16x24 FOCT 10362-76 6 10

Karanor aeraneir 1 COOPOYHBIX €IUHUIL

Ctpanuna 26




- AW

ANT 750 =
[4 1
]
P el : O

.L\. 1.'5]'5: oo
Ny
%_‘ ]
2
Yy

Qo0

[0 ]

A

Puc.10 Cucrema otonneHusA

Karasor neraneit 1 cOOpOUYHBIX €IMHUI Crpaumuia 27



ANT 750

Puc.11 ANT 751.35.08.000 YcTaHOBKa BO3AYLWHOro puabtpa

AR W\ W -
-— _aum.

Ne 0603HaueHue HanmeHoBaHue Kon-80 Ha oaHy c6opounyio Puc.
eauHuLy

1 ANT 751.35.08.001 Tpyba 1 11
2 MaTpybok cunmnkoHosbiM 90 rp. [,51-76 ApT. 9051768 1 11
3 ®dunbTp Bo3ayWwHbIM G 07-0006 1 11
4 MnacTtukosbIi xomyT P 77-7731 1 11
5 Pykas 50/60 FOCT 10362-76 (L=130 mm) 1 11
6 XomyT GEMI SX12 80-100 C7 W1 1 11
7 Xomyt GEMI SX12 50-70 C7 W1 3 11
8 Bont M8x30-8.8 A2C DIN 933 (Art. 0057 08 30) 2 11
9 LLlanba M8 A2K DIN 125-1A (Art. 0407 8) 2 11
10 MuamkaTtop X 77-0050 1 11
11 LWain6a M8 A2C DIN 127 (Art. 0441 908) 2 11

Karanor aeraneir 1 COOPOYHBIX €IUHUIL

Ctpanuna 28




A WW W -
— o -

ANT 750 =

A "\
| b 2 1 7 5
e AT
| + 4w/ s AN
el | Ao N\
i A . ‘I. ‘.“'
..-:-:::I - T ‘.:“ -
3 . W Saele
"#
S
- e
|
]
|
11 L I JI

Puc.11 YcraHoBKa BO3AyLWHOro ¢puabtpa

Karanor neraneit 1 COOpOUYHBIX €IMHUIL Crpauuna 29



ANT 750

Puc.12 ANT 751.35.09.000 YnpaBneHue

AR W\ W -
—CF —

Ne 0O603HaueHue HaumeHoBaHue Kon-8o Ha oaHy c6opouryio Puc.
eanHuLy
1 ANT 751.35.09.001 Uanda 1 12
2 ANT 751.35.09.002 KpoHLwTenH 1 12
3 ANT 751.35.09.003 KpoHLwTenH 1 12
4 ANT 751.35.09.004 Mpy*KnHa 1 12
5 Bont M6x14-8.8 A2K DIN 933 (Art. 0057 6 14) 1 12
6 bont M10x35-10.9 A2C DIN 933 2 12
7 laka M8-8 A2C DIN 985 (Art. 0368 08) 1 12
8 LWariba M8 A2K DIN 125 (Art. 0407 8) 1 12
9 LWari6a M10 A2K DIN 127 (Art. 0441 10) 2 12

Karanor aeraneir 1 COOPOYHBIX €IUHUIL

Ctpanuna 30




ANT 750 ===="

mpacuku ycAobHo He noka3aws

b

z JJ

(

-y G

B-B

LV

Puc.12 YnpasneHue

Karanor I[eTaJIeﬁ )51 C6OpOIIHBIX CIAMHUNUIL Ctpanunya 31



ANT 750

Puc.13 2-02566-11 dneKkTpuUyYeCcKUe dINeMeHTbI

T AW T

Ne O603HauyeHue HaumeHoBaHue Kon-go Ha oauy cbopouHyio Puc.
eanHuLy
1 ANT 1001.50.02.100 YcTaHOBKa CTEK/I004MCTUTENA 1 13
5 dapa paboyasa npasas HP.01102 (WESEM) nnan ®APA 142.3743 ) 13
(12B,55BT) "OCBAP"
6 dapa paboyanaTH217-02 c namnoi H3 12B 2 13
8 3ByKoBoW curHan 2106-3721010-03 1 13
10 Posetka 8JB 008 023-001 (HELLA) 1 13
11 bnok npepoxpaHutenei bMNP-13.09.01 1 13
12 NHanKaTop BpemeHun HapaboTku UBH-52-K-01 1 13
13 MnadoH ocseweHma 16.3714-01 koa 102296 1 13
14 3amokK 3axuraHuna 12.3704-05A 1 13
15 ryt nposogos ANT751.50.02.300 1 13
16 Bsog 121 012 740 SV (RUBENA NACHOD) 5 13
17 NHankaTop yposHAa MY52-K-01 1 13
18 NHankaTop Temnepatypbl MT52-K-01 1 13
19 3-05001-00 [eprkaBKa 1 13
20 Bnok BbikAoyaTenel (Komnnekr 1) 1 13
21 Bnok BbikAoyaTenei (Komnnekr 2) 1 13
22 Bnok nHaekcaumm (Komnnekr 3) 1 13
23 Pene 75.3777-01 9 13
24 Pene cteknoouuncturens 526.3747-03 1 13
25 Bont M8x20-8.8 A2K DIN 933 (Art. 0057 8 20) 1 13
27 laka M8-8 A2C DIN 985 (Art. 0368 08) 1 13
28 laka M6-8 A2C DIN 934 (Art. 0317 06) 2 13
29 LLlanba M8 A2K DIN 125-1A (Art. 0407 8) 1 13
32 LWainb6a M8 A2K DIN 127B (Art. 0441 8) 1 13
33 LWan6a M6 A2 DIN 127 (Art. 0447 6) 2 13
34 BuHT M5x8-4.8 A2K DIN 7985 (Art. 0046 5 8) 5 13
35 lavika M5-8 A2K DIN 934 (Art. 0317 5) 6 13
36 MpepoxpaHutens 7,5 A 7 13
37 MpepoxpaHutens 10 A 2 13
38 MpepoxpaHutens 15 A 1 13
39 MpepoxpaHutens 20 A 3 13
40 Pene nosopoTa 495.3747 1 13
41 OvopHbit 610k ANT 751.50.02.210 1 13
42 Lllari6a M5 A2 DIN 127 (Art. 0447 5) 4 13

Karanor aeraneir 1 COOPOYHBIX €IUHUIL

Ctpanunua 32




ANT 750

AR W\ W -
—CF —

1 2 3 4 5
43 LWain6a M5 A2K DIN 127 (Art. 0441 5) 4 13
44 BuHT M3x12-4.8 A2K DIN 7985 (Art. 0046 3 12) 2 13
45 laka M4-8 A2K DIN 934 (Art. 0317 4) 2 13
47 TepmoycagouHan Tpy6ka 9,5/4,8 L=0,5m 1 13
48 BWHT M4x16 -4.8 2AK DIN 7985 (Art. 0046 4 16) 4 13
49 BWHT M5x25-4.8 A2K DIN 7985 (Art. 0046 5 25) 2 13
50 Pene sBpemenn PETTAM 3-12 (0-60) 1 13

Karanor aeraneir 1 COOPOYHBIX €IUHUIL

Ctpanunya 33




ANT 750 ===

:
i

ey AT L IC L LR
—  F e T

23 39 19 /i
rea B h

41 LS

47

|50

Puc.13 dnekTpuyeckue anemeHTbl

Karasor neraneit 1 cOOpOUYHBIX €IMHUI Crpauuua 34



ANT 750

Puc.14 ANT 751.55.01.000 dnekTpoobopyaoBaHue pambl

W\ W -
— o

Ne O603HauyeHue HaumeHoBaHue Kon-go Ha oauy cbopouHyio Puc.
eanHuLy

1 ANT 1001.50.01.002 Konbuo pesnHoBoe 2 14
2 ANT 1001.55.01.001 MnaHka 1 14
13 Bbont M6x20-8.8 A2K DIN 933 (Art. 0057 6 20) 3 14.1
14 BuHT M5x10-4.8 A2K DIN 7985 (Art. 0046 518) 2 14
15 laka M5-8 A2K DIN 934 (Art. 0317 5) 9 14;14.1
16 Mavika M8-8 A2K DIN 934 (Art. 0317 8) 2 14
17 Mavika M10-8 A2K DIN 934 (Art. 0317 10) 2 14.1
18 LWainb6a M5 A2K DIN 125 (Art. 0407 5) 9 14;14.1
19 LWainb6a M5 A2K DIN 127 (Art. 0441 5) 9 14;14.1
20 LWainb6a M6 A2K DIN 125 (Art. 0407 6) 3 14.1
21 LWainb6a M6 A2K DIN 127 (Art. 0441 6) 3 14.1
22 LLlariba M8 A2K DIN 125 (Art. 0407 8) 2 14
23 LLlariba M10 A2K DIN 125 (Art. 0407 10) 2 14.1
24 LWan6a M10 A2K DIN 127 (Art. 0441 10) 1 14.1
25 AKKymynaTopHas 6atapea 6CT-100NR 1 14
26 Bnok npepoxpaHutenei 11.3722 1 14
27 BuHT M6x8-4.8 DIN 7985 (Art.0046 06 8) 3 14
28 BkatoyaTenb maccol € pyvyHbiM ynpasaeHnem BK 3186 Y-X/1 1 14.1
29 [aTtunk aBapuitHoro aasneHus macna 6012.3829 1 14.1
30 [aTumK aBapuiiHo Temnepatypsbl xuakoctn JATHK-08 1 14.1
31 [aTumK TemnepaTypbl oxnaxaarolLen Kugrkoctn TM106-10 1 14.1
32 ryt nposogos ANT 751.50.01.330 1 14
33 ryt nposogos ANT 751.55.01.310 1 14
34 ryt nposogos ANT 751.55.01.350 1 14
37 JNlamna A-12-5 2 14
38 JNlamna A-12-21 2 14
39 HakoHeuHunk 45 7373 8527 OCT 37 003 040-81 2 14
40 MnaBkuit npegoxpaHutens 459.33-04 (90A) 1 14
41 MNposog B cbope ANT 751.50.01.360 1 14
42 MpoBog B cbope ANT 751.55.01.370 1 14.1
43 MpoBog B cbope ANT 751.55.01.380 1 14
a4 Pene 13.3777 1 14
45 Pene 711.3747 1 14
46 ®oHapb MNP 130A TY 37.458.083-2002 2 14
a7 doHapb 3aaHUIM EC 19M-12 (C KOMNAEKTOM KpenaeHns n 1amnamm) 2 14

Karanor neraneid 1 COOPOYHBIX €IUHUIIL

Ctpanuna 35




ANT 750

AR W\ W -
—CF —

1 3 4 5
48 XomyT nnactukosbiit 4.2x250 40 14
49 LLtekep HapyHbI 4573738006 OCT 37 003 032-88 10 14
59 TepmoycagouHan Tpy6kKa 6,3/3,2 Art. 00771 009 50(uepHasn) L=0,3m 1 14
60 JleHTa nsonaumoHHaa 15x0,15 Art. 0985101 L=10m 1 14

Karanor aeraneir 1 COOPOYHBIX €IUHUIL

Ctpanuna 36




ANT 750 " iy

[t

EEES

Puc.14 dneKtpoobopypoBaHue pambl

Karasor neraneid 1 cOOpOUYHBIX €AUHUIL Crpauuia 37



ANT 750

Karanor neraneid 1 COOPOYHBIX €IUHUIIL

Puc.14.1 dneKtpoobopyaoBaHue pambl

S

\\\\‘

\\\\\\\\\\\

Ctpanuna 38



ANT 750

Puc.15 ANT 751.63.00.000 M'mgpocucrtema

T AW T

Ne 0603HaueHue HanmeHoBaHue Kon-80 Ha oaHy c6opounyio Puc.
eanHuLy
1 ANT 751.63.00.100 dnaHey, 1 15
2 ANT 751.63.00.200 KpblwkKa 1 15.2
3 ANT 751.63.00.?X)I\?TM;;I,’.\6I\131-'0705.;;3%3.00.300-02 U [olicTuK B c6ope 1 15.1
ANT 751.63.00.300-01 nam ANT 751.63.00.300-03 .
4 unn ANT 751.63.00.350-01 Ppoticnk 6 cbope ! 153
9 ANT 751.63.00.400 nan ANT 751.63.00.450 dunbTp B cbope 2 15.3
14 HOPEN.306149.001-01 Bnok BbipaBHMBaHMA 1 15.2
15 HOPEN.306154.026 Pacnpeaenutens PCO.80.16 nan 1 15
Pacnpeaenntens HC-SK6/3 60120568SD
16 HODEN.306569.003 Bnok Topmosa 1 15
17 HODEN.306569.004 bnok ynpasneHus 1 15
22 ANT 651.60.00.114 Tpyba 1 15
23 ANT 651.60.00.115 Tpyba 1 15
24 ANT 651.60.00.116 Tpyba 1 15
25 ANT 651.60.00.117 Tpyba 1 15
29 ANT 751.60.00.008 LWarba 4 15.3
32 Konbuo 030-034-25-2-2 TOCT 9833-73/IOCT 18829-2017 1 15
33 Konbuo 088-092-25-2-2 FOCT 9833-73/IOCT 18829-2017 1 15
34 Agantep DMO NW 20 L 1 15.3
35 Apantep X AOH NW 20 L 10 2 15.3
37 Apantep XAOH NW 20 L 06 1 15.3
38 Apantep X AOH NW 13 L 06 2 15.1;15.3
39 Agantep X T NW 06 HL 2 15
41 Agantep X VELO NW 06 HL 6 15; 15.1; 15.3
42 Apantep X VELO NW 13 HL 6 15; 15.1; 15.2; 15.3
44 Apantep X VELO NW 20 HL 3 15.3
a7 Apantep X VETO NW 20 HL 1 15.3
49 Apantep X VEWO NW 06 HL 4 15.1;15.3
50 Apantep X VEWO NW 13 HL 1 15.3
51 Agantep X VEWO NW 16 HL 4 15; 15.3
52 Agantep X VEWO NW 20HL 5 15.2; 15.3
54 Agantep XVR NW 06 HL ED 18 15; 15.1; 15.3
55 Agantep XVR NW 10 HL ED 6 15; 15.1; 15.2
56 Apantep X VR NW 13 HL 3/4 ED 1 15.2

Karanor neraneid 1 COOPOYHBIX €IUHUIIL

Ctpanuna 39




ANT 750

T AW T

1 2 3 4 5

57 Apantep X VR NW 13 HL ED 8 15; 15.2
58 Apantep X VR NW 16 HL 3/4 ED 6 15; 15.2;15.3
59 Apantep XVR NW 20 HL ED 3 15.2; 15.3
60 Apantep XVRNW 20 HL 1 ED 3 15; 15.3
63 ApanTtep X VU NW 06 HL 7/16 4 15.1;15.3
64 Apantep X VU NW 13 HL 3/4 5 15; 15.3
65 Apantep X VU NW 16 HL 1 1/16 4 15.3
66 Apantep TN 92-22L 1 1/16-12UNF 1 15

67 Apantep XSV NW 13 HL 5 15.1;15.2
68 Apantep XSW NW 13 HL 5 15.1;15.2
73 Bont M8x18-8.8 A2C DIN 933 (Art. 0057 08 18) 5 15;15.3
74 Bont M8x55-8.8 A2C DIN 931 (Art. 0053 08 55) 2 15.3
75 Bont M8x60-8.8 A2C DIN 931 (Art. 0053 08 60) 2 15.2
77 Bont M10x22-8.8 A2C DIN 933 (Art. 0057 010 22) 4 15.3
78 Bont M10x25-8.8 A2C DIN 933 (Art. 0057 010 25) 2 15

81 lalika HakuaHas UEM NW 13 L 8 15

84 mapomoTtop OMT 250 FL nam MoTop repoTopHbiii RY4-250-F 2 15

86 3arnywka VHR 90-3/4 ED 1 15.2
88 N3meputenoHoe coegmHeHmne HFM KL 08 1 15.3
90 Opoccens STBF 140 B KomnnekTe ¢ rakoin M20x1 1 15.1
91 KnanaH npegoxpaHutenbHbiit TN106-22L 1 15.3
96 Konbuo BpesHoe SR D 15 8 15

97 Kpbiwka mydTbl SKS ZUBS 399 ROT 1 15.1
98 Kpbiwka mydTbl SKM ZUBS 399 ROT 1 15.1
103 Macnoykasatenb LS 127-1T/M12 1 15
104 MydTa SKMS 13 HL 3 1 15.1
105 MydTa SKSS 13 HL 3 1 15.1
108 MnactukoBas 3awmta 20-27 L=0.25m 1 15.2
110 Mnactukosana 3awmTa 20-27 L=0,8m 3 15.1
112 Mnactukosan 3awmTa 20-27 L=1,15m 3 15.2; 15.3
114 Mpo6kKa 3anuBoyHoro oteepctna TM178G100LP3-10mic 1 15

026.2070.40000
121 Pykas 1SN0O6 x 1200 DKOL90/DKOL45-270 (M14x1.5) 1 15.1
122 Pykas 1SN0O6 x200 DKOL90/DKOL(M14x1,5) 1 15.3
123 Pykas 1SN0O6 x350 DKOL90/DKOL(M14x1,5) 1 15.3
125 Pykas 1SNO6 x500 DKOL/DKOL90 (M14x1,5) 1 15.1
126 Pykas 1SN0O6 x550 DKOL90/DKOL(M14x1,5) 3 15; 15.3
127 Pykas 1SNO6 x600 DKOL90/DKOL(M14x1,5) 1 15.3
Karasor neraneid 1 cOOpOUYHBIX €AUHUIL Crpanuia 40




ANT 750

1 2 3 4 5
128 Pykas 1SN06 x750 DKOL90/DKOL(M14x1,5) 1 15.3
129 Pykas 1SNO6 x900 DKOL/DKOL(M14x1,5) 1 15.2
130 Pykas 1SNO6 x1050 DKOL/DKOL(M14x1,5) 4 15;15.3
131 Pykas 1SNO6 x1100 DKOL/DKOL(M14x1,5) 1 15.3
132 Pykas 1SNO6 x1200 DKOL/DKOL(M14x1,5) 1 15
133 Pykas 1SN0O6 x1320 DKOL90/DKOL(M14x1,5) 2 15;15.2
134 Pykas 1SNO6 x1400 DKOL90/DKOL90(M14x1,5) 1 15.2
135 Pykas 1SN06 x1450 DKOL90/DKOL(M14x1,5) 2 15.2;15.3
136 Pykas 1SNO6 x1800 DKOL/DKOL(M14x1,5) 1 15.2
137 Pykas 1SN06 x1900 DKOL90/DKOL(M14x1,5) 1 15.2
142 Pykas 1SN16 x540 DKOL90/ DKOL90-90 (M26x1,5) 1 15.2
144 Pykag 1SN19 x420 DKOL(r) /DKOL(r)(M30x2) 1 15.3
145 Pykas 1SN19 x1300 DKOL/ DKOL45 (M30x2) 1 15.3
146 Pykas 1SN19 x1200 DKOL/DKOL90 (M30x2) 2 15.3
147 Pykas 1SN19 x1670 DKOL/DKOL45 (M30x2) 1 15.3
150 Pykas 2SN10 x800 DKOL/DKOL90 (M18x1,5) 1 15.3
151 Pykas 2SN10 x850 DKOL90/ DKOL90-180 (M18x1,5) 1 15.3
152 Pykas 2SN10 x1170 DKOL45 (M22x1,5)/DKOL (M18x1,5) 4 15.1; 15.2
156 Pykas 25N12 x 350 DKOL90/DKOL90 (M22x1.5) 1 15.2
157 Pykas 2SN12 x 480 DKOL45/DKOL45 (M22x1.5) 2 15.2
158 Pykas 2SN12 x 600 DKOL90/DKOL (M22x1.5) 1 15.3
159 Pykas 2SN12 x 900 DKOL90/DKOL45-90 (M22x1.5) 1 15
160 Pykas 2SN12 x 1000 DKOL45/DKOL (M22x1.5) 1 15.2
161 Pykas 2SN12 x 1050 DKOL/DKOL45 (M22x1.5) 1 15.2
162 Pykas 2SN12 x 1050 DKOL90/DKOL90 (M22x1.5) 1 15
163 Pykas 25SN12 x 1150 DKOL/DKOL(M22x1.5) 1 15.1
164 Pykas 2SN12 x 1150 DKOL45/DKOL45-270 (M22x1.5) 1 15.2
165 Pykas 2SN12 x 1400 DKOL/DKOL(M22x1.5) 2 15.1; 15.2
166 Pykas 2SN12 x 1500 DKOL45/DKOL(M22x1.5) 1 15.1
167 Pykas 2SN12 x 1500 DKOL90/DKOL45-180 (M22x1.5) 1 15.2
168 Pykas 25N12 x 1600 DKOL90/DKOL(M22x1.5) 1 15.1
169 Pykas 25N12 x650 DKOL90/ DKOL (M22x1,5) 2 15
170 Pykas 2SN12 x980 DKOL45/ CEL (M22x1,5) 4 15.1; 15.2
175 Pykas 4SP16 x700 DKOL90/ DKOL (M26x1,5) 1 15
176 Pykas 4SP16 x720 DKOL90/ DKOL (M26x1,5) 1 15
177 PykaB 4SP16 x750 DKOL90/ DKOL (M26x1,5) 1 15
182 TepmocTat 6umetannmnyeckuint KSD-301-70 NO (HopmanbHO 1 153

pa3oMKHyTbIN) 10A 250V
Karasor neraneid 1 cOOpOUYHBIX €AUHUIL Crpauua 41




ANT 750 ===="

1 2 3 4 5
183 Dunbtp MSZ 202 MN XA B5 2 15.3
184 ®dnaHey, WF 35 LK L 15 2 15.1
185 ®dnaHey, WF 40 LK L 22 100 2 15.3
187 XomyT SRS 215D-PP DP AS 4 15
188 XomyT SRS 322 D PP DP AS 4 15.1; 15.2
189 XomyT SRS 0428 - PP DP AS 2 15.1
191 XomyT nnactukosbiii 4,2x250 6 15.1; 15.2
194 Lanba M8 A2K DIN 125-1A (Art. 0407 8) 9 15;15.2;15.3
195 LWari6a M10 A2K DIN 125-1A (Art. 0407 10) 6 15;15.3

Karasor neraneit 1 cOOpOUYHBIX €IMHUI CrpaHua 42




ANT 750 —

25 58 17751 55 187 54 174 39 130 o4 132
1?
2 o

159

162

51

55

126_—

81 96

Puc. 15 T'mapocucrtema

Karasor neraneid 1 cOOpOUYHBIX €AUHUIL Crpanua 43



-
ANT 750

- AW

B-B O

110 189 63 55 125 41 49 90 3

121
191
@ (=)

110 T &I/

166

Puc. 15.1 Tuppocucrema

Karasor neraneit 1 cOOpOUYHBIX €IMHUI Crpauuua 44



ANT 750 ===

4-4
58

188 134

52

170

152

\

170
1 —a

68

N\

M
e &2

161
165
86

JA I L)\

3
NS

&
14 135%36/129 %/ 56 / 156} 157 133 \137
167

@

g

1
© o

57— @
188

Puc. 15.2 Tuppocucrema

Karasor neraneit 1 cOOpOUYHBIX €IMHUI Crpauua 45



ANT 750 ===="

Puc. 15.3 Tugpocucrema

Karanor neraneit 1 COOpOUYHBIX €IMHUIL Crpanuna 46



ANT 750

Puc. 16 ANT 751.80.00.000 NMpueopa nepeasuKeHUA

Ne 0603HaueHue HanmeHoBaHue Kon-80 Ha oaHy c6opounyio Puc.
eauHuLy
1 ANT 651.80.00.100 KoHconb nam ANT651.80.00.700 KoHconb 4 16
2 ANT 651.80.00.150 Ban 4 16
3 ANT 1001.80.00.200 3Be3404Ka 4 16
4 ANT 651.80.00.250 3Be3404Ka TpexpaaHan 2 16
5 ANT 651.80.00.300 Ban 2 16
6 ANT 751.80.00.360 Haknagka npasas 1 16
7 ANT 751.80.00.410 Haknagxa nesas 1 16
8 ANT 751.80.00.450 Kpbiwka 1 16
9 ANT 751.80.00.460 Kpblwka 1 16
13 ANT 651.80.00.001 3Be3g04Ka 2 16
14 ANT 1001.80.01.002 Kpblwka 4 16.1
15 ANT 651.80.00.003 LWariba 4 16.1
16 ANT 651.80.00.004 Tpyba 2 16
17 ANT 651.80.00.005 MNpobka 2 16
18 ANT 651.80.00.006 Tpyba 4 16.1
19 ANT 651.80.00.007 LWainba 2 16
20 ANT 651.80.00.008 Kpblwka 2 16
21 ANT 651.80.00.009 BTynka 4 16
22 ANT 651.80.00.010 Tpyba 2 16
23 ANT 751.80.00.001 MpoknagKa 2 16.1
24 ANT 1001.30.00.005 CanyH 2 16
27 BonT M6x16-8.8 A2C DIN 933 (Art. 0057 06 16) 48 16.1
28 Bont M12x25-8.8 A2C DIN 933 (Art. 0057 012 25) 2 16
29 BonT M8x25-8.8 A2C DIN 933 (Art. 0057 08 25) 24 16
30 Bont M20x90-8.8 A2C DIN 933 (Art. 0057 020 90) 4 16
31 Bont M10x55-8.8 A2C DIN 933 (Art. 0057 010 55) 2 16
33 Bont M12x45-8.8 A2C DIN 933 (Art. 0057 012 045) 16 16; 16.1
36 [alika KonecHass CM18x1,5-10 FOCT P 53819 24 16
38 laika M20-8 A2C DIN 934 (Art. 0317 020) 4 16
39 laka M10-8 A2C DIN 934 (Art. 0317 010) 2 16
40 laka M12-8 A2C DIN 934 (Art. 0317 012) 16 16; 16.1
41 Konbuo 260-270-58 TOCT9833-73 4 16
42 Konbuo 125-130-30 FOCT9833-73 2 16
43 Macnenka 1.2.L16 TOCT 19853-74 6 16
46 Lllariba M6 A2K DIN 125-1A (Art. 0407 6) 48 16.1
Karasor neraneid 1 cOOpOUYHBIX €AUHUIL Crpauuia 47




ANT 750

AR W\ W -
=t

1 3 4 5
47 Lanba M12 A2K DIN 125-1A (Art. 0407 12) 2 16
48 LWari6a M8 A2K DIN 125-1A (Art. 0407 8) 24 16
49 lalika M16 (umHk) DIN 439B 24 16.1
50 LWnunbka M16x40 8.8 (unHK) DIN 939 24 16.1
51 LWariba M12 A2K DIN 7349 (Art. 0497 012) 8 16.1
52 Lan6a M16 A2K DIN 7349 (Art. 0497 016) 24 16.1
53 laiika M16-8 A2C DIN 934 (Art. 0317 016) 24 16.1
54 LLlan6a M12 DIN 25201 (Art 0401.780.012) 8 16
57 lalika M60x2,0-6H.05.05 TOCT 11871-88 4 16
59 Macnoykasatens CM/34-T 3/4" 2 16.1
60 Onopa 22213E CSN 024705 8 16.1
61 Onopa HKWM 55/35 CSN 024680 4 16
62 Konbuo ynnotHutenoHoe 16x20x1,5 DIN 7603 2 16
64 Mpobka M20x1,5 VHM 90-20ED 2 16
66 MaH:keTa 2.2-75x100-3 FTOCT 8752-79/ OCT 38.05146-78 4 16.1
67 LWari6a 60.01.08kn.019 rOCT 11872-88 4 16

YnnoTtHeHume 222 13AB CSN 29310.5 nam ANT 1001.80.01.003
68 4 16.1
Konbuo
71 LUenb 42 38eHa 16B-1 CSN 023311.2 1 16
72 LUenb 54 38eHa 16B-1 CSN 023311.2 1 16
73 Lienb 48 38eHbes 20B-1 CSN 023311.2 2 16
74 Lenb 52 38eHa 20B-1 CSN 023311.2 2 16
75 KomnnekTHoe Koneco 255/75-15.3 119A8 STARCO AS DUMPER 4 16
(10.0,75-15.3) 9.00X15.3 H2 6/161/205 ETO SILVER

77 Kneit AN 302-43 16; 16.1
78 Ouuctutenb Cleaner Spray S 16; 16.1
79 CUNMKOHOBBIM Knei-repmeTtuk Black Seal 16; 16.1

Karanor aeraneir 1 COOPOYHBIX €IUHUIL

Ctpanuna 48




AR W\ W -
—CF —

75 36 c
il &
- 4 - 7 / i
Ny, p— Ny, 54 7 g
29 !
48 79
19 T4 28 717 43 5 16 30 38 2
Nz g 2 47 78 Iz 1
1 = o~ SSL L \—/ Tzl
oD ooy O 41
, 22
H 64
i

-
w
-

31
39

o |n
~ |
~
N
v
e
I~
o [N
i
~l

9 24
x 62 \
£h am gm o 5 ,ﬂ
B; $_,'_ e * 64
El /
+
® 'y

I R
&C@@' \@@E\'\'\ \'\'QE@

Puc.16 Mpusop nepeasmMKeHUA
Ctpanuna 49

Karanor aeraneir 1 COOPOYHBIX €IUHUIL



AR W\ W -
—CF —

ANT 750

&

/f/

///

b-b

T
% AN
NNNNNNN\\w
33

X

ANNNNNNN

LA

[

T

N

AN

27
ﬁ@

79

NN

Puc.16.1 lMpusoa nepepsukeHus

Ctpanuna 50

Karanor aeraneir 1 COOPOYHBIX €IUHUIL



ANT 750

Puc. 17 ANT 752.00.00.000 Pabouee o6opyapoBaHue

T AW T

Ne 0603HaueHue HanmeHoBaHue Kon-80 Ha oaHy c6opounyio Puc.
eanHuLy
1 ANT 652.00.00.100 Ocb 2 17
2 ANT 652.00.00.002 Ocb 2 17
3 ANT 652.00.00.003 Ocb 2 17
4 ANT 652.00.00.004 Ocb 1 17
5 ANT 652.00.00.110 Ocb 2 17
6 ANT 652.00.00.006 Ocb 1 17
14 BbonT M8x20-8.8 A2C DIN 933 (Art. 0057 08 20) 1 17
15 Bont M10x25-8.8 A2C DIN 933 (Art. 0057 010 25) 4 17
16 Bont M8x70-8.8 A2C DIN 931 (Art. 0053 08 70) 4 17
17 Bont M8x60-8.8 A2C DIN 931 (Art. 0053 08 60) 1 17
19 lalika M8-8 A2C DIN 934 (Art. 0317 08) 1 17
20 laiika M8-8 A2C DIN 985 (Art. 368 08) 4 17
21 LWanb6a M8 A2K DIN 125-1A (Art. 0407 8) 3 17
22 MacneHka 1.2.u6 NOCT 19853-74 6 17
23 bont M10x70-8.8 DIN 6921 uunHk 2 17
26 3-04999-11 OcHoBHoW dpuKcaTop 1 17
27 2-02632-11 3aXKMMHOW MexaHW3M-CcoCTaB 1 17
28 fmapounnmugp HNP 63-36-700 2 17
29 fmapounnmugp HNP 90-45-295 1 17
30 3-04350-11 Purenn-C.K. 1 17
31 laka M10-8 A2K DIN 985 (Art. 0368 10) 2 17
32 LLlatba M10 A2K DIN 125 (Art.0407 10) 4 17

Karanor aeraneir 1 COOPOYHBIX €IUHUIL

Ctpanuna 51




ANT 750 ===="

iz F

m% %I’/////////
i
21 /

u-u

)|
| | ||

Z 2777

Puc. 17 Pabouee o6opyaoBaHue

Karasor neraneit 1 cOOpOUYHBIX €IMHUI CrpaHua 52



ANT 750

Puc. 18 2-02632-11 3a)XMMHON MeXaHU3M

AR W\ W -
—CF —

Ne 0603HaueHue HanmeHoBaHue Kon-80 Ha oaHy c6opounyio Puc.
eauHuLy
1 1-01093-11 3aXKMMHbI mexaHnsm -C.K. 1 18
2 3-04993-11 CocTaB 3alLenku 1 18
3 4-09821-11 Pyuka- C.K. 1 18
4 3-04991-11 Tara ANVHHAA 4 18
5 4-09824-11 KopoTtkas tara- C.K 1 18
6 4-10113-00 bont 3 2 18
7 3-04994-00 Koxyx 1 18
8 ANT 1002.00.00.001 Mpy*KunHa 1 18
9 LWnauHT 3,5%35 DIN 94 (Art. 0470 35 35) 4 18
10 Ocb 6-12h11x35.35 FOCT 9650-80 4 18
11 laiika M16-8 A2K DIN 985 (Art. 0368 16) 1 18
12 BbonT M8x16-8.8 A2C DIN 933 (Art. 0057 08 16) 3 18
13 MacneHka H1 M8x1 DIN 71412A 3 18

Karanor aeraneir 1 COOPOYHBIX €IUHUIL

Ctpanuna 53




f,{ » W W

ANT 750 =k

>
e

Puc. 18 3a)KMmHoO mexaHU3m

Karasor neraneid 1 cOOpOUYHBIX €AUHUIL Crpauuua 54



ANT 750

Puc. 19 1-01060-11 PykoBoacTBO

T AW T

Ne O603HauyeHue HaumeHoBaHue Kon-go Ha oauy cbopouHyio Puc.
eauHuLy
1 1-00275-11 CToliKa 6710Ka ynpasaeHus npasas 1 19
2 1-00274-11 CToiKa 610Ka ynpaBneHus nesas 1 19
5 ANT 751.70.00.020 KpblwKa 1 19
6 ANT 751.70.00.030 Mon Ky3oBa 1 19
8 4-04681-11 YnpasneHwe gsuratens 1 19
9 4-04668-11 Ctpems 1 19
10 4-04672-00 [ep:kaBKa 1 19
11 3-00974-11 KpbilWwKa CTONKKM NpaBasn 1 19
12 3-00975-11 KpbliWwKa cToiKM neBas 1 19
13 4-09026-11 Bopatop 1 19
15 3epKano 3agHero snga. Mogens 203 2 19
16 4-08965-11 [epskaTtenb 3epkana 2 19
20 Bont M8x16-8.8 A2C DIN 933 (Art. 0057 08 16) 13 19
21 Bbont M8x20-8.8 A2K DIN 933 (Art. 0057 8 20) 2 19
22 Bont M8x12-8.8 A2C DIN 933 (Art. 0057 08 12) 8 19
23 Bont M6x16-8.8 A2C DIN 933 (Art. 0057 06 16) 8 19
24 lanka M8-8 A2C DIN 934 (Art. 0317 08) 4 19
25 Lllainba M16 A2K DIN 125-1A (Art. 0407 16) 2 19
26 LWan6a M8 A2 DIN 9021 (Art. 0419 8) 6 19
27 LWanb6a M8 A2K DIN 125-1A (Art. 0407 8) 19 19
28 laka M16-8 A2C DIN 934 (Art. 0317 016) 2 19
29 LWain6a M6 A2K DIN 125-1A (Art. 0407 6) 16 19
30 KpbiwKa raikun M6 (035-003-M6) 8 19
31 BuHT M6x20-8.8 A2C DIN 912 (Art. 0084 06 20) 8 19
32 laka M6-8 A2C DIN 985 (Art. 0368 06) 8 19
34 BeHTUNALMOHHas pewleTka Kpyrnas T8M (VM75B) 1 19
35 laiika M8-8 A2C DIN 934 (Art. 0407 8) 2 19

Karanor aeraneir 1 COOPOYHBIX €IUHUIL

Ctpanuna 55




ANT 750 ===="

2 13
L 20
7

Puc. 19 PykoBoAacTBO

Karanor neraneit 1 COOpOUYHBIX €IMHUIL CtpaHuna 56



